
Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE
Esito (conforme/non 

conforme)

POLLI GRETA Firenze 27 27 1 Conforme

ALAIMO SARA MARIA VITTORIA Pisa 22,5 22,5 2 Conforme

CARUGINI IACOPO Pisa 21 21 3 Conforme

DI LEGGE JACOPO Pisa 20,5 20,5 4 Conforme

CARLINI CLAUDIO Pisa 20 20 5 Conforme

BICCHI ELENA Firenze 20 20 6 Conforme

NESCI MARTINA Pistoia 20 20 7 Conforme

FIORILLI CHIARA Arezzo 20 20 8 Conforme

VALGIMIGLI ALICE Firenze 19,5 19,5 9 Conforme

FRESCHI MARCO Firenze 19 19 10 Conforme

AGOSTINI ANNA Pistoia 19 19 11 Conforme

TADDEI ILARIA Firenze 19 19 12 Conforme

FURLAN LUCA Massa-Carrara 19 19 13 Conforme

SIRENO SIMONE Livorno 18,5 18,5 14 Conforme

BETTI MATTEO Pisa 18 18 15 Conforme

CAPPELLI FEDERICA Siena 18 18 16 Conforme

CRISCUOLO COSTANZA Siena 18 18 17 Conforme

BRAZZINI GIULIA Pisa 17,5 17,5 18 Conforme

BALDISSARA MASCI ALESSANDRO Arezzo 17,5 17,5 19 Conforme

CASSERI LUCA Pistoia 17,5 17,5 20 Conforme

FABBRI VERONICA Lucca 17 17 21 Conforme

TANINI COSIMO Pistoia 17 17 22 Conforme

PAOLI CHIARA Livorno 17 17 23 Conforme

FIORAVANTI MARGHERITA Firenze 17 17 24 Conforme

TRAMONTI ELENA Livorno 16,5 16,5 25 Conforme

MAZZESCHI NICCOLO` Arezzo 16,5 16,5 26 Conforme

PAOLICCHI ALESSIO Lucca 16,5 16,5 27 Conforme

MARTINI FRANCESCO Firenze 16 16 28 Conforme

SCARAFILE VALENTINA Lucca 16 16 29 Conforme

SASSOLI ANDREA Arezzo 15,5 15,5 30 Conforme

TRAPANESE GIACOMO Firenze 15,5 15,5 31 Conforme

ANGELOTTI MICHELE Massa-Carrara 15,5 15,5 32 Conforme

PERROTTA ALBERTO Firenze 15 15 33 Conforme

MARTINUZZI ALICE Arezzo 15 15 34 Conforme

VURCHIO STEFANO Lucca 15 15 35 Conforme

SPOLVERI FRANCESCO Firenze 15 15 36 Conforme

FIGURETTI TOMMASO Siena 15 15 37 Conforme

PARDINI SIMONE Lucca 15 15 38 Conforme

CIPRIANI CRISTINA Arezzo 15 15 39 Conforme

MUTIGLI MICHELE Lucca 15 15 40 Conforme

IASIO RITA Pisa 15 15 41 Conforme

CIONI ELENA Arezzo 15 15 42 Conforme

BREGASI ELONA Massa-Carrara 15 15 43 Conforme

DEGLI INNOCENTI ILARIA Arezzo 15 15 44 Conforme

BRUNELLI LUIGI Grosseto 14,5 14,5 45 Conforme

GARGIULO NOEMI Lucca 14,5 14,5 46 Conforme

BECCIANI VIRGINIA Pistoia 14,5 14,5 47 Conforme

ANTICAGLIA SIMONE Prato 14,5 14,5 48 Conforme

SAINATI SILVANO Lucca 14,5 14,5 49 Conforme

LAZZERINI CATERINA Livorno 14,5 14,5 50 Conforme

PANARELLI GIUSEPPE Firenze 14,5 14,5 51 Conforme

ERCOLINI ETTORE Pistoia 14 14 52 Conforme

CIANTELLI NAOMI Firenze 14 14 53 Conforme

PETRUCCI GIULIO Prato 14 14 54 Conforme

FABBRI PAOLA Prato 14 14 55 Conforme

DAGNINO GIULIA Firenze 14 14 56 Conforme

LAERA CLAUDIA Firenze 14 14 57 Conforme

PALANDRI FEDERICO Pistoia 14 14 58 Conforme

CANDIDO FRANCESCO Pisa 14 14 59 Conforme

CODAZZI GIULIO Pisa 14 14 60 Conforme

GENNAI ALESSANDRA Pisa 14 14 61 Conforme

TOZZI ANTONIO RAFFAELE Siena 14 14 62 Conforme

ROSSI ALESSIA Firenze 14 14 63 Conforme



VILLANO RITA GIULIA Firenze 14 14 64 Conforme

SANTORO ANTONINO Pistoia 14 14 65 Conforme

CATALANO SIMONE Firenze 14 14 66 Conforme

BANCI DEBORAH Firenze 14 14 67 Conforme

BIGI ANNA Arezzo 14 14 68 Conforme

CAGNINI LUCA Arezzo 14 14 69 Conforme

BACCINI CAMILLA Firenze 14 14 70 Conforme

ZURLI FILIPPO Firenze 14 14 71 Conforme

LORUSSO NICCOLÒ Pistoia 14 14 72 Conforme

GUAGNI GIULIA Massa-Carrara 14 14 73 Conforme

PAOLI CHIARA Firenze 14 14 74 Conforme

NAZZICONE MICHELE Lucca 14 14 75 Conforme

CALDERARO ANDREA Pistoia 13,5 13,5 76 Conforme

VELLA MASSIMILIANO Firenze 13,5 13,5 77 Conforme

CARLOTTI FRANCESCO Pisa 13,5 13,5 78 Conforme

GIACHETTI GIORGIO Firenze 13,5 13,5 79 Conforme

SANNA VERONICA Lucca 13,5 13,5 80 Conforme

COLLANTONI EVA Grosseto 13,5 13,5 81 Conforme

GORLANI MICHELLE Siena 13,5 13,5 82 Conforme

GIRALDI LUCA Pistoia 13,5 13,5 83 Conforme

GISELLU GIOVANNI Firenze 13,5 13,5 84 Conforme

GHISU FABRIZIO Firenze 13,5 13,5 85 Conforme

PASQUINI EMILIANO Firenze 13,5 13,5 86 Conforme

GRECO VALERIA Firenze 13 13 87 Conforme

SANDRI LORENZO Firenze 13 13 88 Conforme

DEL BONO FEDERICO Prato 13 13 89 Conforme

PIEGARI ANDREA Firenze 13 13 90 Conforme

TESSARO CHIARA Lucca 13 13 91 Conforme

SCURRIA CRISTIAN Firenze 13 13 92 Conforme

ANDREI GABRIELE Firenze 13 13 93 Conforme

RENZI SOFIA Siena 13 13 94 Conforme

DE MARTINO MARCELLA Firenze 13 13 95 Conforme

MARTURANO NICCOLÒ Firenze 13 13 96 Conforme

BRUSCINO DARIO Livorno 13 13 97 Conforme

OCCHINI DANIELA Firenze 13 13 98 Conforme

BANDINI ANDREA Firenze 13 13 99 Conforme

MILANINI ARIANNA Arezzo 13 13 100 Conforme

BIMBI RACHELE Arezzo 13 13 101 Conforme

CEDOLINI VIRGINIA Pisa 13 13 102 Conforme

PRATELLI SARA Pisa 13 13 103 Conforme

MOSCONI ILARIA Arezzo 13 13 104 Conforme

ARGELASSI FRANCESCA Livorno 13 13 105 Conforme

DE MARIA FEDERICO Livorno 13 13 106 Conforme

ALBERIGI FEDERICA Lucca 13 13 107 Conforme

BIGOZZI RICCARDO Arezzo 12,5 12,5 108 Conforme

CIAMPI MARGHERITA Pisa 12,5 12,5 109 Conforme

MARSELLI ANDREA Massa-Carrara 12,5 12,5 110 Conforme

FERRARI GIULIA Pistoia 12,5 12,5 111 Conforme

TONI FEDERICA Pisa 12,5 12,5 112 Conforme

SARDELLI FRANCESCA Livorno 12,5 12,5 113 Conforme

FIALDINI FRANCESCA Massa-Carrara 12,5 12,5 114 Conforme

VIOLA MARCO Prato 12,5 12,5 115 Conforme

PERUGIA FRANCESCO Lucca 12,5 12,5 116 Conforme

PICERNO GIAN MARCO Firenze 12,5 12,5 117 Conforme

BETTONI TOMMASO Arezzo 12,5 12,5 118 Conforme

ALLEGRI GABRIELE Firenze 12,5 12,5 119 Conforme

GIOVANNETTI ANNALISA Firenze 12 12 120 Conforme

DEL MINISTRO LORENZO Pistoia 12 12 121 Conforme

REGOLI AURORA Livorno 12 12 122 Conforme

TOGNETTI ALESSIO Pisa 12 12 123 Conforme

TEDESCO VINCENZO Firenze 12 12 124 Conforme

TONDINI ALBERTO Pistoia 12 12 125 Conforme

CECCHERINI ELENA Firenze 12 12 126 Conforme

MASSARO ALICE Pistoia 12 12 127 Conforme

SBORDONE SALVATORE Grosseto 12 12 128 Conforme



TRAPANI MARZIA Firenze 12 12 129 Conforme

LORENZINI SABRINA Livorno 12 12 130 Conforme

MARTELLI TOMMASO Livorno 12 12 131 Conforme

MARTINELLI ALESSIA Lucca 12 12 132 Conforme

STRADA FRANCESCA Firenze 12 12 133 Conforme

BONTI GIULIA Pistoia 12 12 134 Conforme

CORTI MARIA CHIARA Firenze 12 12 135 Conforme

SALVIA ILARIA Lucca 12 12 136 Conforme

REZZANI BENEDETTA Massa-Carrara 11,5 11,5 137 Conforme

VITELLOZZI STEFANO Arezzo 11,5 11,5 138 Conforme

MINATTI CHIARA Firenze 11,5 11,5 139 Conforme

PRENNA MARCO Lucca 11,5 11,5 140 Conforme

SCALDINI GIANMARCO Pistoia 11,5 11,5 141 Conforme

CAPPELLI GIULIA Firenze 11,5 11,5 142 Conforme

GALINI RICCARDO Siena 11,5 11,5 143 Conforme

CHECHI ALEXANDRA Siena 11,5 11,5 144 Conforme

LANDI GIOVANNI Firenze 11,5 11,5 145 Conforme

PACIFICO GIULIA Arezzo 11,5 11,5 146 Conforme

RONCONI ALESSANDRA Grosseto 11,5 11,5 147 Conforme

MAGI PIER ANTONIO Arezzo 11,5 11,5 148 Conforme

SERRAGLINI EMILIANO Pisa 11,5 11,5 149 Conforme

MICHELASSI NICCOLÒ Firenze 11,5 11,5 150 Conforme

MANGANELLO SAURO Prato 11,5 11,5 151 Conforme

RENIERI SIMONE Firenze 11,5 11,5 152 Conforme

BIAGIOLI LUCA Arezzo 11,5 11,5 153 Conforme

RICCA NICOLA Pistoia 11,5 11,5 154 Conforme

LAMBARDI MATTEO Arezzo 11,5 11,5 155 Conforme

CARDUCCI GUIDO Livorno 11,5 11,5 156 Conforme

QUATTRINI PIETRO Grosseto 11,5 11,5 157 Conforme

SPERANZA SARA Livorno 11,5 11,5 158 Conforme

MONI VITTORIO Pisa 11,5 11,5 159 Conforme

CAMARDA MATTTEO Livorno 11,5 11,5 160 Conforme

RANAURO ANGELANTONIO Firenze 11,5 11,5 161 Conforme

FALLANI ILARIA Grosseto 11 11 162 Conforme

MESSINA DAVIDE Firenze 11 11 163 Conforme

PACINI SOFIA Firenze 11 11 164 Conforme

RUSTICI LAURA Siena 11 11 165 Conforme

BIASCI MARCO Pisa 11 11 166 Conforme

RIVA ALESSANDRO Pisa 11 11 167 Conforme

POGGI JACOPO Firenze 11 11 168 Conforme

LOFFREDO ELENA Pisa 11 11 169 Conforme

FAZZI GIACOMO Massa-Carrara 11 11 170 Conforme

BANI CHIARA Arezzo 11 11 171 Conforme

TUCI ALICE Pistoia 11 11 172 Conforme

CHIMENTI ANTONIO Firenze 11 11 173 Conforme

BIAGIONI SOFIA Firenze 11 11 174 Conforme

FERRI FRANCESCA Pisa 11 11 175 Conforme

TUCCIO SARA Firenze 11 11 176 Conforme

PIERGUIDI SOFIA Firenze 11 11 177 Conforme

SACCÀ MASSIMO Firenze 11 11 178 Conforme

CIOLLI FABRIZIO Firenze 11 11 179 Conforme

FEDI LEONARDO Pistoia 11 11 180 Conforme

BULLETTI DANIELE Arezzo 11 11 181 Conforme

VICHI FRANCESCO Arezzo 11 11 182 Conforme

BERNOCCHI LORENZO Prato 11 11 183 Conforme

PARADISI GUIDO Siena 11 11 184 Conforme

ROCCHI VALENTINA Grosseto 11 11 185 Conforme

NANNELLI FEDERICO Firenze 11 11 186 Conforme

DEBOLINI ANDREA Arezzo 11 11 187 Conforme

BOSCARINI JACOPO Grosseto 11 11 188 Conforme

DAVIDDI CRISTINA Firenze 11 11 189 Conforme

LA MONACA BARBARA Grosseto 11 11 190 Conforme

ZAVOLI ELEONORA Firenze 11 11 191 Conforme

CATARSI SABINA Lucca 11 11 192 Conforme

CHETONI TOMMASO Pistoia 11 11 193 Conforme



ROMEI ENRICO Prato 11 11 194 Conforme

SANTI CLAUDIA Prato 11 11 195 Conforme

CIALINI LEONARDO Siena 11 11 196 Conforme

PANAGIA MARTA Arezzo 10,5 10,5 197 Conforme

FABBRI RICCARDO Pisa 10,5 10,5 198 Conforme

BARBIERI ALESSANDRO Firenze 10,5 10,5 199 Conforme

PRAINO ANGELO Pisa 10,5 10,5 200 Conforme

MELAI MICHELE Pisa 10,5 10,5 201 Conforme

ARRIGHINI ALESSANDRO Lucca 10,5 10,5 202 Conforme

MALEVOLTI GIULIA Firenze 10,5 10,5 203 Conforme

PASQUI SAMANTHA Siena 10,5 10,5 204 Conforme

FAGIOLINI LETIZIA Pisa 10,5 10,5 205 Conforme

TANZI FRANCESCA Arezzo 10,5 10,5 206 Conforme

LOMBARDO DAVIDE Firenze 10,5 10,5 207 Conforme

POSTA VANNI Siena 10,5 10,5 208 Conforme

FAUSTINO ARIANNA Firenze 10,5 10,5 209 Conforme

PAOLETTI IRENE Pistoia 10,5 10,5 210 Conforme

BARONI ELEONORA Lucca 10,5 10,5 211 Conforme

LUCHINI VALENTINA Lucca 10,5 10,5 212 Conforme

PORTA LAURA Lucca 10,5 10,5 213 Conforme

GOVERNATORI FABIOLA Arezzo 10,5 10,5 214 Conforme

MAZZANTINI MICHAEL Livorno 10,5 10,5 215 Conforme

VENTURI CINZIA Pistoia 10,5 10,5 216 Conforme

MELIS ELIA Pisa 10,5 10,5 217 Conforme

SALVAREZZA DAVIDE Firenze 10,5 10,5 218 Conforme

OSTOLANI ILARIA Firenze 10,5 10,5 219 Conforme

VIERI NICCOLÒ Firenze 10,5 10,5 220 Conforme

BATTINI ALESSANDRO Pisa 10,5 10,5 221 Conforme

PICCHI ANGELICA Firenze 10,5 10,5 222 Conforme

COLOMBINI SIMONE Grosseto 10 10 223 Conforme

RAUSSE FRANCESCO Firenze 10 10 224 Conforme

LOTTI CHIARA Pistoia 10 10 225 Conforme

ROSSETTI SIMONE Grosseto 10 10 226 Conforme

SARTINI ANDREA Lucca 10 10 227 Conforme

BARBATO PASQUALE Firenze 10 10 228 Conforme

SCARSINI SERENA Massa-Carrara 10 10 229 Conforme

BONACORSI ANDREA Firenze 10 10 230 Conforme

GRASSO CRISTIAN Firenze 10 10 231 Conforme

CATALDO ANDREA Pistoia 10 10 232 Conforme

DAVINI SIMONE Lucca 10 10 233 Conforme

AGOSTINI ALBERTO Livorno 10 10 234 Conforme

DE PIRRO EDA Grosseto 10 10 235 Conforme

BETTI ALESSIA Pisa 10 10 236 Conforme

LA CANDIA ARIANNA Firenze 10 10 237 Conforme

CERVARA ERIKA Firenze 10 10 238 Conforme

PRESTO PAMELA Firenze 10 10 239 Conforme

CATANIA SALVATORE Pisa 10 10 240 Conforme

MATTEINI MICHELA Prato 10 10 241 Conforme

BLOISI ANTONIO Firenze 10 10 242 Conforme

BETTI CHIARA Lucca 10 10 243 Conforme

PALLINI LORENZO Grosseto 10 10 244 Conforme

BORTONE ANNARITA Grosseto 10 10 245 Conforme

NOCENTINI SIMONE Firenze 10 10 246 Conforme

BERTINI ANTONIO Siena 10 10 247 Conforme

AMICO YURI Massa-Carrara 10 10 248 Conforme

SILLUZIO IRENE Pisa 10 10 249 Conforme

IACINO FILIPPO Livorno 10 10 250 Conforme

BUZZELLI SARA Grosseto 10 10 251 Conforme

VOLLA DANIELA Lucca 10 10 252 Conforme

BINI RICCARDO Prato 10 10 253 Conforme

VICHI GIULIO Siena 10 10 254 Conforme

MOLA GIANLUCA Firenze 10 10 255 Conforme

UGOLINI GIULIA Siena 10 10 256 Conforme

BARONI ELENA Lucca 9,5 9,5 257 Conforme

MARSILI RICCARDO Lucca 9,5 9,5 258 Conforme



BECHELLI ANNA Firenze 9,5 9,5 259 Conforme

GAITA SALVATORE Firenze 9,5 9,5 260 Conforme

BIANCIARDI LUDOVICO Siena 9,5 9,5 261 Conforme

PALLANTI MARCO Arezzo 9,5 9,5 262 Conforme

SOLDATI STEFANO MATTEO Massa-Carrara 9,5 9,5 263 Conforme

CALDAROLA VITANTONIO Firenze 9,5 9,5 264 Conforme

DEL CHIERICO NICOLA Pistoia 9,5 9,5 265 Conforme

BOTTAI FEDERICO Pisa 9,5 9,5 266 Conforme

FERRETTI MARCO Pisa 9,5 9,5 267 Conforme

BENASSAI MARTINA Firenze 9,5 9,5 268 Conforme

GRAZZINI CHIARA Grosseto 9,5 9,5 269 Conforme

MALVALDI GIULIA Livorno 9,5 9,5 270 Conforme

PULITI ERIKA Arezzo 9,5 9,5 271 Conforme

DI MONTE DOMENICO Pisa 9,5 9,5 272 Conforme

LANDINI TOMMASO Firenze 9,5 9,5 273 Conforme

BEMI BEATRICE Lucca 9,5 9,5 274 Conforme

DE VANNA ERIKA Massa-Carrara 9,5 9,5 275 Conforme

MAGGIO GIUSEPPE Arezzo 9,5 9,5 276 Conforme

PICCINI MARCO Arezzo 9,5 9,5 277 Conforme

MATTEINI MICHAEL Pistoia 9,5 9,5 278 Conforme

TEMPESTI GIANNI Lucca 9,5 9,5 279 Conforme

D`AUGE GIUSEPPE Grosseto 9,5 9,5 280 Conforme

ZAMBERNARDI CARLOTTA Grosseto 9,5 9,5 281 Conforme

TAMAGNINI FRANCESCO Lucca 9,5 9,5 282 Conforme

FIORI ADAMO Lucca 9,5 9,5 283 Conforme

SANTANGELO ANDREA Firenze 9,5 9,5 284 Conforme

BRUNETTI ADELE Pisa 9,5 9,5 285 Conforme

FORMICA ALESSIA Pisa 9,5 9,5 286 Conforme

PAGANUCCI MARCO Pisa 9,5 9,5 287 Conforme

SCAFFA GIUSY Firenze 9,5 9,5 288 Conforme

ANDORLINI MATTEO Firenze 9,5 9,5 289 Conforme

PRATELLESI MARCO Firenze 9 9 290 Conforme

URSUMANDO FRANCESCO Prato 9 9 291 Conforme

MARTINI ARIANNA Massa-Carrara 9 9 292 Conforme

BROGI GIULIO Pisa 9 9 293 Conforme

GALICI CLAUDIO Livorno 9 9 294 Conforme

FORNI MARTA Firenze 9 9 295 Conforme

STRANO GHERARDO Massa-Carrara 9 9 296 Conforme

BOTTARO GIUSEPPE MASSIMILIANO Firenze 9 9 297 Conforme

CECCARELLLI CLINT Grosseto 9 9 298 Conforme

NAVARI GABRIELE Massa-Carrara 9 9 299 Conforme

BRIZZI ENRICO Arezzo 9 9 300 Conforme

MAGGIO STEFANO Firenze 9 9 301 Conforme

BANCI ELISA Pistoia 9 9 302 Conforme

SANTAMARIA FEDERICO Arezzo 9 9 303 Conforme

FLAMMIA FABIO Pistoia 9 9 304 Conforme

IACOMINI MANUEL Lucca 9 9 305 Conforme

COLONNESE GABRIELE Firenze 9 9 306 Conforme

INCARBONE ALDO Pisa 9 9 307 Conforme

PECORARI MAURIZIO Arezzo 9 9 308 Conforme

LATELLA ANNALISA Firenze 9 9 309 Conforme

CICCARELLA CHIARA Firenze 9 9 310 Conforme

SANTUCCI CATERINA Arezzo 9 9 311 Conforme

MAZZOLA ALBERTO Livorno 9 9 312 Conforme

PADRINI MARTA Siena 9 9 313 Conforme

CAPPELLI SASSON ELIA TOMMASO Siena 9 9 314 Conforme

NUTI GABRIEL Firenze 9 9 315 Conforme

GUSMEROLI LUCA Arezzo 8,5 8,5 316 Conforme

MARTINI IRENE Lucca 8,5 8,5 317 Conforme

BURGALASSI CRISTIAN Grosseto 8,5 8,5 318 Conforme

GRANCINI CAMILLA Pistoia 8,5 8,5 319 Conforme

CASOLE DAVIDE Pisa 8,5 8,5 320 Conforme

GUIDI BEATRICE Firenze 8,5 8,5 321 Conforme

NICCOLINI MARCO Grosseto 8,5 8,5 322 Conforme

DE VIVO FRANCESCO Firenze 8,5 8,5 323 Conforme



RUSSO MATTEO Lucca 8,5 8,5 324 Conforme

MARTINELLI ILARIA Livorno 8,5 8,5 325 Conforme

PUZZO MARTINA Pisa 8,5 8,5 326 Conforme

SISCOVICH INGRID Livorno 8,5 8,5 327 Conforme

DATI MATTEO Lucca 8,5 8,5 328 Conforme

DI LEO PAOLO Siena 8,5 8,5 329 Conforme

DEMI LISA Grosseto 8,5 8,5 330 Conforme

BARNI DAVIDE Prato 8,5 8,5 331 Conforme

BARINCI IRENE Livorno 8,5 8,5 332 Conforme

CICALINI TEO Lucca 8,5 8,5 333 Conforme

GALEONE OTTAVIA Pisa 8,5 8,5 334 Conforme

MOI MARIO Pisa 8,5 8,5 335 Conforme

PAOLETTI ELENA Pisa 8,5 8,5 336 Conforme

DOMENICHINI MARCO Firenze 8,5 8,5 337 Conforme

MARCHI FRANCESCA Lucca 8,5 8,5 338 Conforme

CIONI GIACOMO Pisa 8,5 8,5 339 Conforme

VENTIMIGLIA GIUSEPPE Firenze 8,5 8,5 340 Conforme

LUCIANI ALESSIA Prato 8,5 8,5 341 Conforme

BERTAGNA DENNIS Lucca 8,5 8,5 342 Conforme

BIENTINESI ANDREA Livorno 8,5 8,5 343 Conforme

CARAMELLI CLAUDIA Firenze 8 8 344 Conforme

MACCARINI LORENZO Arezzo 8 8 345 Conforme

GAGLIARDI FRANCESCO Pisa 8 8 346 Conforme

GIANNELLI SIMONE Firenze 8 8 347 Conforme

COPPOLA GAETANO Firenze 8 8 348 Conforme

VOLPI IRENE Livorno 8 8 349 Conforme

PARDOSSI FRANCESCO Pisa 8 8 350 Conforme

MUSARDO ANGELO Arezzo 8 8 351 Conforme

CASSANO SEBASTIANO Firenze 8 8 352 Conforme

FAIELLA LUIGI Firenze 8 8 353 Conforme

CANDALISE MARCO Pisa 8 8 354 Conforme

FATTORI SIMONE Firenze 8 8 355 Conforme

BIONDI GIULIO Firenze 8 8 356 Conforme

MANCIN LUCREZIA Firenze 8 8 357 Conforme

MARROCCHESI TOMMASO Firenze 8 8 358 Conforme

GERMANI ILARIA Livorno 8 8 359 Conforme

BARONCELLI ELISA Pistoia 8 8 360 Conforme

BUSCEMI GIUSEPPE Siena 8 8 361 Conforme

FANTI FRANCESCO Livorno 8 8 362 Conforme

MAIOLINI SABRINA Firenze 8 8 363 Conforme

VISCITO CRISTINA Firenze 8 8 364 Conforme

SACCONI LEONARDO Arezzo 7,5 7,5 365 Conforme

ZUCCARELLI ARTURO Massa-Carrara 7,5 7,5 366 Conforme

PASQUALETTO FRANCESCO Firenze 7,5 7,5 367 Conforme

DE MARTINO GIUSEPPE Firenze 7,5 7,5 368 Conforme

BUTI GIULIO Firenze 7,5 7,5 369 Conforme

PEGOLLO PIETRO Massa-Carrara 7,5 7,5 370 Conforme

BURZAGLI VANNI Firenze 7,5 7,5 371 Conforme

VASTOLA FRANCESCO Firenze 7,5 7,5 372 Conforme

FRANCO ANDREA Firenze 7,5 7,5 373 Conforme

FERRIGNO ALESSANDRO Firenze 7,5 7,5 374 Conforme

GALLONI LORENZO Grosseto 7,5 7,5 375 Conforme

DEL GRATTA ENRICO Livorno 7,5 7,5 376 Conforme

FICINI ALBERTO Pistoia 7,5 7,5 377 Conforme

CROATTI MARCO Pisa 7,5 7,5 378 Conforme

PECK LORENZO Lucca 7,5 7,5 379 Conforme

MIGLIACCI GIANNI Arezzo 7,5 7,5 380 Conforme

MEROLA MARCO Pisa 7,5 7,5 381 Conforme

MARIOTTI ANDREA Livorno 7 7 382 Conforme

SARDINA ANGELA MARIA Firenze 7 7 383 Conforme

ALIBERTI VALERIO Firenze 7 7 384 Conforme

NENCI FRANCESCA Firenze 7 7 385 Conforme

AVALLONE ALESSANDRO Firenze 7 7 386 Conforme

ZERBINI FRANCESCO Arezzo 7 7 387 Conforme

BERTI ALESSIA Firenze 7 7 388 Conforme



SERAFINI FRANCESCO Lucca 7 7 389 Conforme

BAGGI ROSA LAURA Pisa 7 7 390 Conforme

RINALDINI NICOLÒ Arezzo 7 7 391 Conforme

VILLANI NAZARIO Pistoia 7 7 392 Conforme

BARTOLOZZI KEVIN Firenze 7 7 393 Conforme

CONTARDO SARA Lucca 7 7 394 Conforme

TADDEI MIRCO Pisa 7 7 395 Conforme

MANTOVANI ANDREA Grosseto 7 7 396 Conforme

ORSINI JACOPO Pisa 7 7 397 Conforme

DEL VECCHIO IOLANDA Firenze 7 7 398 Conforme

ZUCCARELLI AGATA Massa-Carrara 6,5 6,5 399 Conforme

FEDERICO BICCI Pisa 6,5 6,5 400 Conforme

MOTZO PIER MARIO Firenze 6,5 6,5 401 Conforme

GALLÁ GIOVANNI Pistoia 6,5 6,5 402 Conforme

SCIDA VINCENZO Pisa 6,5 6,5 403 Conforme

BERIZZI FRANCESCO Pisa 6,5 6,5 404 Conforme

PUZZO LORENZO Pisa 6,5 6,5 405 Conforme

TURACCHI MASSIMO Grosseto 6,5 6,5 406 Conforme

CORUCCI NICO Firenze 6,5 6,5 407 Conforme

FINI THOMAS Lucca 6,5 6,5 408 Conforme

PELLI ALESSANDRO Firenze 6,5 6,5 409 Conforme

FONTANELLI ANDREA Livorno 6,5 6,5 410 Conforme

GENOVALI GIANMARCO Lucca 6 6 411 Conforme

D`ANGELO ALEXANDRA Firenze 6 6 412 Conforme

SCALIATI ANTONELLO Firenze 6 6 413 Conforme

LANDINI FILIPPO Grosseto 6 6 414 Conforme

MACHERELLI GUIDO Firenze 6 6 415 Conforme

VESTRI ELEONORA Firenze 5 5 416 Conforme

COMO PRISCILLA Firenze 5 5 417 Conforme

LATTUCA FRANCESCA Grosseto 5 5 418 Conforme

SABATINI ELENA Pisa 5 5 419 Conforme

CASSINI STEFANO Livorno 5 5 420 Conforme

DAL MOLIN CHIARA Livorno 5 5 421 Conforme

MENICHINELLI TOMMASO Pisa 1 2 422 Conforme

SPOSATO MATTIA Arezzo 2 2 423 Conforme

ROSATI TERESA Siena 1 2 424 Conforme

LIPPI EDOARDO Arezzo 2 2 425 Conforme

CONTI ANDREA Firenze 1 2 426 Conforme

QUERCI ANDREA Pistoia 1 1 427 Conforme

BREX MATTEO Pistoia 1 1 428 Conforme

PISCHEDDA MATTEO Pistoia 1 1 429 Conforme

DELLI DARIO Firenze 1 1 430 Conforme

TIMPERANZA NICCOLÒ Firenze 1 1 431 Conforme

FORESI GIACOMO Livorno 1 1 432 Conforme

CASCONI SARA Firenze 1 1 433 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE

Esito 

(conforme/non 

conforme)

FIORILLI CHIARA Arezzo 20 20 1 Conforme

BALDISSARA MASCI ALESSANDRO Arezzo 17,5 17,5 2 Conforme

MAZZESCHI NICCOLO` Arezzo 16,5 16,5 3 Conforme

SASSOLI ANDREA Arezzo 15,5 15,5 4 Conforme

MARTINUZZI ALICE Arezzo 15 15 5 Conforme

CIPRIANI CRISTINA Arezzo 15 15 6 Conforme

CIONI ELENA Arezzo 15 15 7 Conforme

DEGLI INNOCENTI ILARIA Arezzo 15 15 8 Conforme

BIGI ANNA Arezzo 14 14 9 Conforme

CAGNINI LUCA Arezzo 14 14 10 Conforme

MILANINI ARIANNA Arezzo 13 13 11 Conforme

BIMBI RACHELE Arezzo 13 13 12 Conforme

MOSCONI ILARIA Arezzo 13 13 13 Conforme

BIGOZZI RICCARDO Arezzo 12,5 12,5 14 Conforme

BETTONI TOMMASO Arezzo 12,5 12,5 15 Conforme

VITELLOZZI STEFANO Arezzo 11,5 11,5 16 Conforme

PACIFICO GIULIA Arezzo 11,5 11,5 17 Conforme

MAGI PIER ANTONIO Arezzo 11,5 11,5 18 Conforme

BIAGIOLI LUCA Arezzo 11,5 11,5 19 Conforme

LAMBARDI MATTEO Arezzo 11,5 11,5 20 Conforme

BANI CHIARA Arezzo 11 11 21 Conforme

BULLETTI DANIELE Arezzo 11 11 22 Conforme

VICHI FRANCESCO Arezzo 11 11 23 Conforme

DEBOLINI ANDREA Arezzo 11 11 24 Conforme

PANAGIA MARTA Arezzo 10,5 10,5 25 Conforme

TANZI FRANCESCA Arezzo 10,5 10,5 26 Conforme

GOVERNATORI FABIOLA Arezzo 10,5 10,5 27 Conforme

PALLANTI MARCO Arezzo 9,5 9,5 28 Conforme

PULITI ERIKA Arezzo 9,5 9,5 29 Conforme

MAGGIO GIUSEPPE Arezzo 9,5 9,5 30 Conforme

PICCINI MARCO Arezzo 9,5 9,5 31 Conforme

BRIZZI ENRICO Arezzo 9 9 32 Conforme

SANTAMARIA FEDERICO Arezzo 9 9 33 Conforme

PECORARI MAURIZIO Arezzo 9 9 34 Conforme

SANTUCCI CATERINA Arezzo 9 9 35 Conforme

GUSMEROLI LUCA Arezzo 8,5 8,5 36 Conforme

MACCARINI LORENZO Arezzo 8 8 37 Conforme

MUSARDO ANGELO Arezzo 8 8 38 Conforme

SACCONI LEONARDO Arezzo 7,5 7,5 39 Conforme

MIGLIACCI GIANNI Arezzo 7,5 7,5 40 Conforme

ZERBINI FRANCESCO Arezzo 7 7 41 Conforme

RINALDINI NICOLÒ Arezzo 7 7 42 Conforme

SPOSATO MATTIA Arezzo 2 2 43 Conforme

LIPPI EDOARDO Arezzo 2 2 44 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE

Esito 

(conforme/non 

conforme)

POLLI GRETA Firenze 27 27 1 Conforme

BICCHI ELENA Firenze 20 20 2 Conforme

VALGIMIGLI ALICE Firenze 19,5 19,5 3 Conforme

FRESCHI MARCO Firenze 19 19 4 Conforme

TADDEI ILARIA Firenze 19 19 5 Conforme

FIORAVANTI MARGHERITAFirenze 17 17 6 Conforme

MARTINI FRANCESCOFirenze 16 16 7 Conforme

TRAPANESE GIACOMO Firenze 15,5 15,5 8 Conforme

PERROTTA ALBERTO Firenze 15 15 9 Conforme

SPOLVERI FRANCESCOFirenze 15 15 10 Conforme

PANARELLI GIUSEPPE Firenze 14,5 14,5 11 Conforme

CIANTELLI NAOMI Firenze 14 14 12 Conforme

DAGNINO GIULIA Firenze 14 14 13 Conforme

LAERA CLAUDIA Firenze 14 14 14 Conforme

ROSSI ALESSIA Firenze 14 14 15 Conforme

VILLANO RITA GIULIAFirenze 14 14 16 Conforme

CATALANO SIMONE Firenze 14 14 17 Conforme

BANCI DEBORAH Firenze 14 14 18 Conforme

BACCINI CAMILLA Firenze 14 14 19 Conforme

ZURLI FILIPPO Firenze 14 14 20 Conforme

PAOLI CHIARA Firenze 14 14 21 Conforme

VELLA MASSIMILIANOFirenze 13,5 13,5 22 Conforme

GIACHETTI GIORGIO Firenze 13,5 13,5 23 Conforme

GISELLU GIOVANNI Firenze 13,5 13,5 24 Conforme

GHISU FABRIZIO Firenze 13,5 13,5 25 Conforme

PASQUINI EMILIANO Firenze 13,5 13,5 26 Conforme

GRECO VALERIA Firenze 13 13 27 Conforme

SANDRI LORENZO Firenze 13 13 28 Conforme

PIEGARI ANDREA Firenze 13 13 29 Conforme

SCURRIA CRISTIAN Firenze 13 13 30 Conforme

ANDREI GABRIELE Firenze 13 13 31 Conforme

DE MARTINO MARCELLA Firenze 13 13 32 Conforme

MARTURANO NICCOLÒ Firenze 13 13 33 Conforme

OCCHINI DANIELA Firenze 13 13 34 Conforme

BANDINI ANDREA Firenze 13 13 35 Conforme

PICERNO GIAN MARCOFirenze 12,5 12,5 36 Conforme

ALLEGRI GABRIELE Firenze 12,5 12,5 37 Conforme

GIOVANNETTI ANNALISA Firenze 12 12 38 Conforme

TEDESCO VINCENZO Firenze 12 12 39 Conforme

CECCHERINI ELENA Firenze 12 12 40 Conforme

TRAPANI MARZIA Firenze 12 12 41 Conforme

STRADA FRANCESCAFirenze 12 12 42 Conforme

CORTI MARIA CHIARAFirenze 12 12 43 Conforme

MINATTI CHIARA Firenze 11,5 11,5 44 Conforme

CAPPELLI GIULIA Firenze 11,5 11,5 45 Conforme

LANDI GIOVANNI Firenze 11,5 11,5 46 Conforme

MICHELASSI NICCOLÒ Firenze 11,5 11,5 47 Conforme



RENIERI SIMONE Firenze 11,5 11,5 48 Conforme

RANAURO ANGELANTONIOFirenze 11,5 11,5 49 Conforme

MESSINA DAVIDE Firenze 11 11 50 Conforme

PACINI SOFIA Firenze 11 11 51 Conforme

POGGI JACOPO Firenze 11 11 52 Conforme

CHIMENTI ANTONIO Firenze 11 11 53 Conforme

BIAGIONI SOFIA Firenze 11 11 54 Conforme

TUCCIO SARA Firenze 11 11 55 Conforme

PIERGUIDI SOFIA Firenze 11 11 56 Conforme

SACCÀ MASSIMO Firenze 11 11 57 Conforme

CIOLLI FABRIZIO Firenze 11 11 58 Conforme

NANNELLI FEDERICO Firenze 11 11 59 Conforme

DAVIDDI CRISTINA Firenze 11 11 60 Conforme

ZAVOLI ELEONORA Firenze 11 11 61 Conforme

BARBIERI ALESSANDROFirenze 10,5 10,5 62 Conforme

MALEVOLTI GIULIA Firenze 10,5 10,5 63 Conforme

LOMBARDO DAVIDE Firenze 10,5 10,5 64 Conforme

FAUSTINO ARIANNA Firenze 10,5 10,5 65 Conforme

SALVAREZZA DAVIDE Firenze 10,5 10,5 66 Conforme

OSTOLANI ILARIA Firenze 10,5 10,5 67 Conforme

VIERI NICCOLÒ Firenze 10,5 10,5 68 Conforme

PICCHI ANGELICA Firenze 10,5 10,5 69 Conforme

RAUSSE FRANCESCOFirenze 10 10 70 Conforme

BARBATO PASQUALE Firenze 10 10 71 Conforme

BONACORSI ANDREA Firenze 10 10 72 Conforme

GRASSO CRISTIAN Firenze 10 10 73 Conforme

LA CANDIA ARIANNA Firenze 10 10 74 Conforme

CERVARA ERIKA Firenze 10 10 75 Conforme

PRESTO PAMELA Firenze 10 10 76 Conforme

BLOISI ANTONIO Firenze 10 10 77 Conforme

NOCENTINI SIMONE Firenze 10 10 78 Conforme

MOLA GIANLUCA Firenze 10 10 79 Conforme

BECHELLI ANNA Firenze 9,5 9,5 80 Conforme

GAITA SALVATOREFirenze 9,5 9,5 81 Conforme

CALDAROLA VITANTONIOFirenze 9,5 9,5 82 Conforme

BENASSAI MARTINA Firenze 9,5 9,5 83 Conforme

LANDINI TOMMASO Firenze 9,5 9,5 84 Conforme

SANTANGELO ANDREA Firenze 9,5 9,5 85 Conforme

SCAFFA GIUSY Firenze 9,5 9,5 86 Conforme

ANDORLINI MATTEO Firenze 9,5 9,5 87 Conforme

PRATELLESI MARCO Firenze 9 9 88 Conforme

FORNI MARTA Firenze 9 9 89 Conforme

BOTTARO GIUSEPPE MASSIMILIANOFirenze 9 9 90 Conforme

MAGGIO STEFANO Firenze 9 9 91 Conforme

COLONNESE GABRIELE Firenze 9 9 92 Conforme

LATELLA ANNALISA Firenze 9 9 93 Conforme

CICCARELLA CHIARA Firenze 9 9 94 Conforme

NUTI GABRIEL Firenze 9 9 95 Conforme

GUIDI BEATRICE Firenze 8,5 8,5 96 Conforme

DE VIVO FRANCESCOFirenze 8,5 8,5 97 Conforme



DOMENICHINIMARCO Firenze 8,5 8,5 98 Conforme

VENTIMIGLIA GIUSEPPE Firenze 8,5 8,5 99 Conforme

CARAMELLI CLAUDIA Firenze 8 8 100 Conforme

GIANNELLI SIMONE Firenze 8 8 101 Conforme

COPPOLA GAETANO Firenze 8 8 102 Conforme

CASSANO SEBASTIANOFirenze 8 8 103 Conforme

FAIELLA LUIGI Firenze 8 8 104 Conforme

FATTORI SIMONE Firenze 8 8 105 Conforme

BIONDI GIULIO Firenze 8 8 106 Conforme

MANCIN LUCREZIA Firenze 8 8 107 Conforme

MARROCCHESITOMMASO Firenze 8 8 108 Conforme

MAIOLINI SABRINA Firenze 8 8 109 Conforme

VISCITO CRISTINA Firenze 8 8 110 Conforme

PASQUALETTOFRANCESCOFirenze 7,5 7,5 111 Conforme

DE MARTINO GIUSEPPE Firenze 7,5 7,5 112 Conforme

BUTI GIULIO Firenze 7,5 7,5 113 Conforme

BURZAGLI VANNI Firenze 7,5 7,5 114 Conforme

VASTOLA FRANCESCOFirenze 7,5 7,5 115 Conforme

FRANCO ANDREA Firenze 7,5 7,5 116 Conforme

FERRIGNO ALESSANDROFirenze 7,5 7,5 117 Conforme

SARDINA ANGELA MARIAFirenze 7 7 118 Conforme

ALIBERTI VALERIO Firenze 7 7 119 Conforme

NENCI FRANCESCAFirenze 7 7 120 Conforme

AVALLONE ALESSANDROFirenze 7 7 121 Conforme

BERTI ALESSIA Firenze 7 7 122 Conforme

BARTOLOZZI KEVIN Firenze 7 7 123 Conforme

DEL VECCHIO IOLANDA Firenze 7 7 124 Conforme

MOTZO PIER MARIOFirenze 6,5 6,5 125 Conforme

CORUCCI NICO Firenze 6,5 6,5 126 Conforme

PELLI ALESSANDROFirenze 6,5 6,5 127 Conforme

D`ANGELO ALEXANDRAFirenze 6 6 128 Conforme

SCALIATI ANTONELLOFirenze 6 6 129 Conforme

MACHERELLI GUIDO Firenze 6 6 130 Conforme

VESTRI ELEONORA Firenze 5 5 131 Conforme

COMO PRISCILLA Firenze 5 5 132 Conforme

CONTI ANDREA Firenze 1 2 133 Conforme

DELLI DARIO Firenze 1 1 134 Conforme

TIMPERANZA NICCOLÒ Firenze 1 1 135 Conforme

CASCONI SARA Firenze 1 1 136 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE

Esito 

(conforme/non 

conforme)

BRUNELLI LUIGI Grosseto 14,5 14,5 1 Conforme

COLLANTONI EVA Grosseto 13,5 13,5 2 Conforme

SBORDONE SALVATORE Grosseto 12 12 3 Conforme

RONCONI ALESSANDRA Grosseto 11,5 11,5 4 Conforme

QUATTRINI PIETRO Grosseto 11,5 11,5 5 Conforme

FALLANI ILARIA Grosseto 11 11 6 Conforme

ROCCHI VALENTINA Grosseto 11 11 7 Conforme

BOSCARINI JACOPO Grosseto 11 11 8 Conforme

LA MONACA BARBARA Grosseto 11 11 9 Conforme

COLOMBINI SIMONE Grosseto 10 10 10 Conforme

ROSSETTI SIMONE Grosseto 10 10 11 Conforme

DE PIRRO EDA Grosseto 10 10 12 Conforme

PALLINI LORENZO Grosseto 10 10 13 Conforme

BORTONE ANNARITA Grosseto 10 10 14 Conforme

BUZZELLI SARA Grosseto 10 10 15 Conforme

GRAZZINI CHIARA Grosseto 9,5 9,5 16 Conforme

D`AUGE GIUSEPPE Grosseto 9,5 9,5 17 Conforme

ZAMBERNARDI CARLOTTA Grosseto 9,5 9,5 18 Conforme

CECCARELLLI CLINT Grosseto 9 9 19 Conforme

BURGALASSI CRISTIAN Grosseto 8,5 8,5 20 Conforme

NICCOLINI MARCO Grosseto 8,5 8,5 21 Conforme

DEMI LISA Grosseto 8,5 8,5 22 Conforme

GALLONI LORENZO Grosseto 7,5 7,5 23 Conforme

MANTOVANI ANDREA Grosseto 7 7 24 Conforme

TURACCHI MASSIMO Grosseto 6,5 6,5 25 Conforme

LANDINI FILIPPO Grosseto 6 6 26 Conforme

LATTUCA FRANCESCA Grosseto 5 5 27 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE
Esito (conforme/non 

conforme)

SIRENO SIMONE Livorno 18,5 18,5 1 Conforme

PAOLI CHIARA Livorno 17 17 2 Conforme

TRAMONTI ELENA Livorno 16,5 16,5 3 Conforme

LAZZERINI CATERINA Livorno 14,5 14,5 4 Conforme

BRUSCINO DARIO Livorno 13 13 5 Conforme

ARGELASSI FRANCESCA Livorno 13 13 6 Conforme

DE MARIA FEDERICO Livorno 13 13 7 Conforme

SARDELLI FRANCESCA Livorno 12,5 12,5 8 Conforme

REGOLI AURORA Livorno 12 12 9 Conforme

LORENZINI SABRINA Livorno 12 12 10 Conforme

MARTELLI TOMMASO Livorno 12 12 11 Conforme

CARDUCCI GUIDO Livorno 11,5 11,5 12 Conforme

SPERANZA SARA Livorno 11,5 11,5 13 Conforme

CAMARDA MATTTEO Livorno 11,5 11,5 14 Conforme

MAZZANTINI MICHAEL Livorno 10,5 10,5 15 Conforme

AGOSTINI ALBERTO Livorno 10 10 16 Conforme

IACINO FILIPPO Livorno 10 10 17 Conforme

MALVALDI GIULIA Livorno 9,5 9,5 18 Conforme

GALICI CLAUDIO Livorno 9 9 19 Conforme

MAZZOLA ALBERTO Livorno 9 9 20 Conforme

MARTINELLI ILARIA Livorno 8,5 8,5 21 Conforme

SISCOVICH INGRID Livorno 8,5 8,5 22 Conforme

BARINCI IRENE Livorno 8,5 8,5 23 Conforme

BIENTINESI ANDREA Livorno 8,5 8,5 24 Conforme

VOLPI IRENE Livorno 8 8 25 Conforme

GERMANI ILARIA Livorno 8 8 26 Conforme

FANTI FRANCESCO Livorno 8 8 27 Conforme

DEL GRATTA ENRICO Livorno 7,5 7,5 28 Conforme

MARIOTTI ANDREA Livorno 7 7 29 Conforme

FONTANELLI ANDREA Livorno 6,5 6,5 30 Conforme

CASSINI STEFANO Livorno 5 5 31 Conforme

DAL MOLIN CHIARA Livorno 5 5 32 Conforme

FORESI GIACOMO Livorno 1 1 33 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE
Esito (conforme/non 

conforme)

FABBRI VERONICA Lucca 17 17 1 Conforme

PAOLICCHI ALESSIO Lucca 16,5 16,5 2 Conforme

SCARAFILE VALENTINA Lucca 16 16 3 Conforme

VURCHIO STEFANO Lucca 15 15 4 Conforme

PARDINI SIMONE Lucca 15 15 5 Conforme

MUTIGLI MICHELE Lucca 15 15 6 Conforme

GARGIULO NOEMI Lucca 14,5 14,5 7 Conforme

SAINATI SILVANO Lucca 14,5 14,5 8 Conforme

NAZZICONE MICHELE Lucca 14 14 9 Conforme

SANNA VERONICA Lucca 13,5 13,5 10 Conforme

TESSARO CHIARA Lucca 13 13 11 Conforme

ALBERIGI FEDERICA Lucca 13 13 12 Conforme

PERUGIA FRANCESCO Lucca 12,5 12,5 13 Conforme

MARTINELLI ALESSIA Lucca 12 12 14 Conforme

SALVIA ILARIA Lucca 12 12 15 Conforme

PRENNA MARCO Lucca 11,5 11,5 16 Conforme

CATARSI SABINA Lucca 11 11 17 Conforme

ARRIGHINI ALESSANDRO Lucca 10,5 10,5 18 Conforme

BARONI ELEONORA Lucca 10,5 10,5 19 Conforme

LUCHINI VALENTINA Lucca 10,5 10,5 20 Conforme

PORTA LAURA Lucca 10,5 10,5 21 Conforme

SARTINI ANDREA Lucca 10 10 22 Conforme

DAVINI SIMONE Lucca 10 10 23 Conforme

BETTI CHIARA Lucca 10 10 24 Conforme

VOLLA DANIELA Lucca 10 10 25 Conforme

BARONI ELENA Lucca 9,5 9,5 26 Conforme

MARSILI RICCARDO Lucca 9,5 9,5 27 Conforme

BEMI BEATRICE Lucca 9,5 9,5 28 Conforme

TEMPESTI GIANNI Lucca 9,5 9,5 29 Conforme

TAMAGNINI FRANCESCO Lucca 9,5 9,5 30 Conforme

FIORI ADAMO Lucca 9,5 9,5 31 Conforme

IACOMINI MANUEL Lucca 9 9 32 Conforme

MARTINI IRENE Lucca 8,5 8,5 33 Conforme

RUSSO MATTEO Lucca 8,5 8,5 34 Conforme

DATI MATTEO Lucca 8,5 8,5 35 Conforme

CICALINI TEO Lucca 8,5 8,5 36 Conforme

MARCHI FRANCESCA Lucca 8,5 8,5 37 Conforme

BERTAGNA DENNIS Lucca 8,5 8,5 38 Conforme

PECK LORENZO Lucca 7,5 7,5 39 Conforme

SERAFINI FRANCESCO Lucca 7 7 40 Conforme

CONTARDO SARA Lucca 7 7 41 Conforme

FINI THOMAS Lucca 6,5 6,5 42 Conforme

GENOVALI GIANMARCO Lucca 6 6 43 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE
Esito (conforme/non 

conforme)

FURLAN LUCA Massa-Carrara 19 19 1 Conforme

ANGELOTTI MICHELE Massa-Carrara 15,5 15,5 2 Conforme

BREGASI ELONA Massa-Carrara 15 15 3 Conforme

GUAGNI GIULIA Massa-Carrara 14 14 4 Conforme

MARSELLI ANDREA Massa-Carrara 12,5 12,5 5 Conforme

FIALDINI FRANCESCA Massa-Carrara 12,5 12,5 6 Conforme

REZZANI BENEDETTA Massa-Carrara 11,5 11,5 7 Conforme

FAZZI GIACOMO Massa-Carrara 11 11 8 Conforme

SCARSINI SERENA Massa-Carrara 10 10 9 Conforme

AMICO YURI Massa-Carrara 10 10 10 Conforme

SOLDATI STEFANO MATTEO Massa-Carrara 9,5 9,5 11 Conforme

DE VANNA ERIKA Massa-Carrara 9,5 9,5 12 Conforme

MARTINI ARIANNA Massa-Carrara 9 9 13 Conforme

STRANO GHERARDO Massa-Carrara 9 9 14 Conforme

NAVARI GABRIELE Massa-Carrara 9 9 15 Conforme

ZUCCARELLI ARTURO Massa-Carrara 7,5 7,5 16 Conforme

PEGOLLO PIETRO Massa-Carrara 7,5 7,5 17 Conforme

ZUCCARELLI AGATA Massa-Carrara 6,5 6,5 18 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE Esito (conforme/non conforme)

ALAIMO SARA MARIA VITTORIA Pisa 22,5 22,5 1 Conforme

CARUGINI IACOPO Pisa 21 21 2 Conforme

DI LEGGE JACOPO Pisa 20,5 20,5 3 Conforme

CARLINI CLAUDIO Pisa 20 20 4 Conforme

BETTI MATTEO Pisa 18 18 5 Conforme

BRAZZINI GIULIA Pisa 17,5 17,5 6 Conforme

IASIO RITA Pisa 15 15 7 Conforme

CANDIDO FRANCESCO Pisa 14 14 8 Conforme

CODAZZI GIULIO Pisa 14 14 9 Conforme

GENNAI ALESSANDRA Pisa 14 14 10 Conforme

CARLOTTI FRANCESCO Pisa 13,5 13,5 11 Conforme

CEDOLINI VIRGINIA Pisa 13 13 12 Conforme

PRATELLI SARA Pisa 13 13 13 Conforme

CIAMPI MARGHERITA Pisa 12,5 12,5 14 Conforme

TONI FEDERICA Pisa 12,5 12,5 15 Conforme

TOGNETTI ALESSIO Pisa 12 12 16 Conforme

SERRAGLINI EMILIANO Pisa 11,5 11,5 17 Conforme

MONI VITTORIO Pisa 11,5 11,5 18 Conforme

BIASCI MARCO Pisa 11 11 19 Conforme

RIVA ALESSANDRO Pisa 11 11 20 Conforme

LOFFREDO ELENA Pisa 11 11 21 Conforme

FERRI FRANCESCA Pisa 11 11 22 Conforme

FABBRI RICCARDO Pisa 10,5 10,5 23 Conforme

PRAINO ANGELO Pisa 10,5 10,5 24 Conforme

MELAI MICHELE Pisa 10,5 10,5 25 Conforme

FAGIOLINI LETIZIA Pisa 10,5 10,5 26 Conforme

MELIS ELIA Pisa 10,5 10,5 27 Conforme

BATTINI ALESSANDRO Pisa 10,5 10,5 28 Conforme

BETTI ALESSIA Pisa 10 10 29 Conforme

CATANIA SALVATORE Pisa 10 10 30 Conforme

SILLUZIO IRENE Pisa 10 10 31 Conforme

BOTTAI FEDERICO Pisa 9,5 9,5 32 Conforme

FERRETTI MARCO Pisa 9,5 9,5 33 Conforme

DI MONTE DOMENICO Pisa 9,5 9,5 34 Conforme

BRUNETTI ADELE Pisa 9,5 9,5 35 Conforme

FORMICA ALESSIA Pisa 9,5 9,5 36 Conforme

PAGANUCCI MARCO Pisa 9,5 9,5 37 Conforme

BROGI GIULIO Pisa 9 9 38 Conforme

INCARBONE ALDO Pisa 9 9 39 Conforme

CASOLE DAVIDE Pisa 8,5 8,5 40 Conforme

PUZZO MARTINA Pisa 8,5 8,5 41 Conforme

GALEONE OTTAVIA Pisa 8,5 8,5 42 Conforme

MOI MARIO Pisa 8,5 8,5 43 Conforme

PAOLETTI ELENA Pisa 8,5 8,5 44 Conforme

CIONI GIACOMO Pisa 8,5 8,5 45 Conforme

GAGLIARDI FRANCESCO Pisa 8 8 46 Conforme

PARDOSSI FRANCESCO Pisa 8 8 47 Conforme

CANDALISE MARCO Pisa 8 8 48 Conforme

CROATTI MARCO Pisa 7,5 7,5 49 Conforme

MEROLA MARCO Pisa 7,5 7,5 50 Conforme

BAGGI ROSA LAURA Pisa 7 7 51 Conforme

TADDEI MIRCO Pisa 7 7 52 Conforme

ORSINI JACOPO Pisa 7 7 53 Conforme

FEDERICO BICCI Pisa 6,5 6,5 54 Conforme



SCIDA VINCENZO Pisa 6,5 6,5 55 Conforme

BERIZZI FRANCESCO Pisa 6,5 6,5 56 Conforme

PUZZO LORENZO Pisa 6,5 6,5 57 Conforme

SABATINI ELENA Pisa 5 5 58 Conforme

MENICHINELLI TOMMASO Pisa 1 2 59 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE

Esito 

(conforme/non 

conforme)

NESCI MARTINA Pistoia 20 20 1 Conforme

AGOSTINI ANNA Pistoia 19 19 2 Conforme

CASSERI LUCA Pistoia 17,5 17,5 3 Conforme

TANINI COSIMO Pistoia 17 17 4 Conforme

BECCIANI VIRGINIA Pistoia 14,5 14,5 5 Conforme

ERCOLINI ETTORE Pistoia 14 14 6 Conforme

PALANDRI FEDERICO Pistoia 14 14 7 Conforme

SANTORO ANTONINOPistoia 14 14 8 Conforme

LORUSSO NICCOLÒ Pistoia 14 14 9 Conforme

CALDERARO ANDREA Pistoia 13,5 13,5 10 Conforme

GIRALDI LUCA Pistoia 13,5 13,5 11 Conforme

FERRARI GIULIA Pistoia 12,5 12,5 12 Conforme

DEL MINISTROLORENZO Pistoia 12 12 13 Conforme

TONDINI ALBERTO Pistoia 12 12 14 Conforme

MASSARO ALICE Pistoia 12 12 15 Conforme

BONTI GIULIA Pistoia 12 12 16 Conforme

SCALDINI GIANMARCOPistoia 11,5 11,5 17 Conforme

RICCA NICOLA Pistoia 11,5 11,5 18 Conforme

TUCI ALICE Pistoia 11 11 19 Conforme

FEDI LEONARDOPistoia 11 11 20 Conforme

CHETONI TOMMASO Pistoia 11 11 21 Conforme

PAOLETTI IRENE Pistoia 10,5 10,5 22 Conforme

VENTURI CINZIA Pistoia 10,5 10,5 23 Conforme

LOTTI CHIARA Pistoia 10 10 24 Conforme

CATALDO ANDREA Pistoia 10 10 25 Conforme

DEL CHIERICO NICOLA Pistoia 9,5 9,5 26 Conforme

MATTEINI MICHAEL Pistoia 9,5 9,5 27 Conforme

BANCI ELISA Pistoia 9 9 28 Conforme

FLAMMIA FABIO Pistoia 9 9 29 Conforme

GRANCINI CAMILLA Pistoia 8,5 8,5 30 Conforme

BARONCELLI ELISA Pistoia 8 8 31 Conforme

FICINI ALBERTO Pistoia 7,5 7,5 32 Conforme

VILLANI NAZARIO Pistoia 7 7 33 Conforme

GALLÁ GIOVANNI Pistoia 6,5 6,5 34 Conforme

QUERCI ANDREA Pistoia 1 1 35 Conforme

BREX MATTEO Pistoia 1 1 36 Conforme

PISCHEDDA MATTEO Pistoia 1 1 37 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE

Esito 

(conforme/non 

conforme)

ANTICAGLIA SIMONE Prato 14,5 14,5 1 Conforme

PETRUCCI GIULIO Prato 14 14 2 Conforme

FABBRI PAOLA Prato 14 14 3 Conforme

DEL BONO FEDERICO Prato 13 13 4 Conforme

VIOLA MARCO Prato 12,5 12,5 5 Conforme

MANGANELLO SAURO Prato 11,5 11,5 6 Conforme

BERNOCCHI LORENZO Prato 11 11 7 Conforme

ROMEI ENRICO Prato 11 11 8 Conforme

SANTI CLAUDIA Prato 11 11 9 Conforme

MATTEINI MICHELA Prato 10 10 10 Conforme

BINI RICCARDO Prato 10 10 11 Conforme

URSUMANDO FRANCESCO Prato 9 9 12 Conforme

BARNI DAVIDE Prato 8,5 8,5 13 Conforme

LUCIANI ALESSIA Prato 8,5 8,5 14 Conforme



Cognome Nome I prov. Punti aut. Punti man. POSIZIONE
Esito (conforme/non 

conforme)

CAPPELLI FEDERICA Siena 18 18 1 Conforme

CRISCUOLO COSTANZA Siena 18 18 2 Conforme

FIGURETTI TOMMASO Siena 15 15 3 Conforme

TOZZI ANTONIO RAFFAELE Siena 14 14 4 Conforme

GORLANI MICHELLE Siena 13,5 13,5 5 Conforme

RENZI SOFIA Siena 13 13 6 Conforme

GALINI RICCARDO Siena 11,5 11,5 7 Conforme

CHECHI ALEXANDRA Siena 11,5 11,5 8 Conforme

RUSTICI LAURA Siena 11 11 9 Conforme

PARADISI GUIDO Siena 11 11 10 Conforme

CIALINI LEONARDO Siena 11 11 11 Conforme

PASQUI SAMANTHA Siena 10,5 10,5 12 Conforme

POSTA VANNI Siena 10,5 10,5 13 Conforme

BERTINI ANTONIO Siena 10 10 14 Conforme

VICHI GIULIO Siena 10 10 15 Conforme

UGOLINI GIULIA Siena 10 10 16 Conforme

BIANCIARDI LUDOVICO Siena 9,5 9,5 17 Conforme

PADRINI MARTA Siena 9 9 18 Conforme

CAPPELLI SASSON ELIA TOMMASO Siena 9 9 19 Conforme

DI LEO PAOLO Siena 8,5 8,5 20 Conforme

BUSCEMI GIUSEPPE Siena 8 8 21 Conforme

ROSATI TERESA Siena 1 2 22 Conforme


